PAGE
2

[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ
ЙЫШ+НУ
25.10.2011 Ç 3/80№

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.10.2011г. № 3/80
город Козловка

12 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Козловского района

от 28.12.2010г. №1/37 «О плане приватизации

муниципального имущества Козловского района на 2011 год»
Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества Козловского района на 2011 год, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 28.12.2010г. №1/37 следующие изменения:

Раздел II добавить позициями 11-12 следующего содержания:

«

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Остаточная стоимость, руб.
	Срок приватизации, квартал

	1
	2
	3
	4

	11
	Нежилое здание школы и пристроя к нему, Чувашская Республика, деревня Тоганашево, ул. Школьная, д.1
	0,0

	IV

	12
	Нежилое здание теплицы, Чувашская Республика, деревня Тоганашево, ул. Школьная, д.1
	0,0
	IV

»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского района
Чувашской Республики
                                                 А.П. Ларионов